

REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 002

Request for Quotation Amendment no. 002 is raised for the following reason:

- To address questions on the base specification.

Question 1:

In Annex A section n) must include all necessary cables, are these cables required to be in a bundle, or can they separate?

Answer 1:

Bundle – part number and specification for the cable should be included with the bid response.

Question 2:

For the cables required, should they be DVI-I or DVI-D?

Answer 2:

Cables required are DVI-D cables.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) REMAIN UNCHANGED.